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Nõukogude wõlm Baieris ja Odessas.

Inglise-Amerika imperialistidele saab
ikka enam selgeks, et .wõimuabinõudcga
enamluse laialilagunemist wastu wöidelda
ei saa". Kõige paremad näitused selleks
on Baieri jo Odessa.

Odessa ott nõukogu mägede poolt ära
wcetud, Baieris on Nõukogude wõim
maksma pantud.

Odessas organiseerisid töölised otse
walgetaardlaste sa liitriikide imperialistide
püssipärade all vastuhakkamist punaste
wägede linnale lähenemise puhul. Prant
suse soldatid toetasid, uskumata surwetest

~ hoolimata, et nad enamlaste wastu wüit
lusee ei lähe. Nad pöörasid iseäralisel
üleskutsel punaste mägede poole, kuS nad
seda kinnitasid. Nädalat kaks tagasi lah«
küsid 500 .tähtsamat kodanlast" Prantsuse
ristlejal Odessast.

Odessasse tulid Nõukogude väed kui
vabastajad. sisse. Odessa wõtmine 
see on Ukraina täielik wabanemine ja
tema pääsetee merele.

Meil ei ole aga teed merele selleks
tarwis, et .Konstantinopolit ja wäinasid"
saada. Seda ihkasid need, kes Prantsuse
ristlejal jooksu panid.

Baieris kestis ka pikemat aega raske
wõitlus. Selles võitluses kaotas Baieri
proletariaat ühe. oma parematest juhtidest

Kurt Eisneri. Kuid wüit ei jäänud
tulemata. Nüüd on sääl wüit proletari
aadi käes, sa oma esimese terwituse saadab
ta töötajate Wenemaale.

Isandad Scheidemannid ja Nosked on
oma palga saanud; Baier on nende käest
libisenud ja just nende nime all areneb
Nulri piirkonnas revolutsiooniline tööliste
liikumine.

Scheidemannid sa Nosked karjuvad päe
wast päeva „Wene hädaohust" sa .puna
sest jüsawäest, kes Saksamaad wöita ja
nuneb".

Kuid kõik see tallitus ja rahvuse pääle
rõhumine ei aita. Baieris sai Saksa
proletariaat võidu ja seda w imu ei saa
enam ähvarduste ega nutulauludega temalt
tagasi võtta.

Nõukogude Baieri ja Nüukodude Odessa!
Kas see kaotus teid veel rahuarmastusele
ei vii, kenad imperialistid, kes teie„rah
waste liitu" asutades oma saagiahnuses
valmis olete üksteise kõri kallale asuma.
Nähke oma otsa ette ja tundke hirmu!

et meie ei eksinud, kui Wene proletariaadi
jälgil oma saatuse üleilmlise proletaarlise
rewolutsiooni pääle rajasime. Teie woit
näitab, et rahmuswaheline rewolutsioon

surnukehast mööda sam
mub ja et ta wõiöab, wastu-rewolutsiooni

jargulistest hoolimata:"
7. aprillil algasid Budapestis nõukogude

saadikute walimised. W siinused - lähemad
korraliselt. Mitte minutikski ei ole lorda
ja rahu rikutud. Keskpäewa ajal, kui k ige
rohkem waiijaid kastlde juures oli, näisid
uulit ad pidupäewa laadi wälja Kõigis
töökodades ja wabrikutes oli töö seismas,
kauplused, wäljaarwatud toiduainete omad,
olid kiuni; koosides oli töö seismas. Iga
üks tundis silmapilgu tähtsust. Ribwus
lised wärwid puudusid täiesti. Punase
ivalge rohelise lipu asemel nähti igal poo!
punast internatsionaale lippu. Wõib kind
lasti ütelda, et soldatid ja töölised ühe
meelselt walimisele läksid ja sellega endine
parlament lõpulikult maetud on. Uuesti
walitawa nõukogude parlamendil on rida
elulisi küsimusi otsustada Igaüks, kes seda
walimisepäe.wa nägi, on kindel, et kõmmu
nistline kord mitte möödaminek ei ole,
maid lindel muutmata kord, millel wõit
igas sihis kindel.

Punane «väerind.

Teated 9. aprillist.
Eestimaa wäerind.

Narwa piirkond. Wastane wöt
.is mõned külad oma kätte, L wersta
Ikarwa jõe alg ootsust kagu pool.

Pihkwa piirkonnas oli suurtüki
väe wöiilus soomusrongi kaastegemu^ei.

Marienburgi sihis edeneb punaste
Läti wäeosade edasitungimine 
wöeti mustase soomusrong Walga Dlarien
burgi raudteel ära.

Narwa wäerinnalt.

J amburis, 19 apr. (Hilisem teate)
Pahemal pool Narma on waenlase

pä sieiungimine seisma pandud. Meie
wägede kätte langes wsitluse zärel Juhal
shino ja Hutorkl, edasitungimine aieneb.
Meie suuriükid pommitasid eduga waen
lase rongi Narwa aama parempoolses osas.

Punased wäed jõuawad Krimmi pinnale.
Punased wäed läksid Thengarshki ja

Siwashski sildadest üle ja astusid Krimmi
pinnale. Walg d taganewad D,hanko usse.
Ülejooksikute teadete järele on walgete
sel araga nende päewade sees mässawate
tasatare ja ohwitjeride wahel wõirlus
olnud.

Wäljamaalt.

Nõukogude Ungaris.
Ungari wälisassade rahwa°ommissar

Bela-Kun saatis Baieri proletariaadile ter
wituse, kus ta muu seas ütleb: «Puhuge
heledamalt rewolutsiooni leekt lök ete. et ta
tõik maad p lema lüüraks, kus weel ini
meue inimest kurnab. Nähte meie eeskujust.

Nõukogude Baierist.

Baieri Nõukogu wabariigi juhtideks ni
metakse: NUi ch, Landauer, Müh am, Man
deler, Dr. Franz Lipny ja Albcrt Schmidt

Augsburgis arresrceriti pantwangideks
hulk silmapaistwaid isikuid. Tööstuselinn
Dürrt, Nürnbergi ähedal, übines Nõukogu
wabar igiga Bürgermeister Dr. Wild lah
kus selle tõttu ametist.

Nälg Saksamaa».
Detsembrikuul peeti Berlinis üleüldine

arstide koosolek toitluse küsimuse haruta
luiseks ära. Selgus, et näla iuba 1916.

aastal algas, kuid ta oli kõma tsensuri
abil isegi arstide eest salaja hoitud. Sel
ajal kui juba tuhanded wanad inimesed
näliasurma surid ja lapsed wähese söögi
all kannatasid, tõid lehed teateid kehaker
genemise haavuse ja haiguste puuduse üle,
lnis wähese söögi tagajärg olla.

Prof. Rubner, Saksa arstide esimees,
otsustas esimesena seda küsimust awalikult
walgustada. Ta teatas omad salajased
ülestähendus d 1917. a. seisukorra üle.
Jmesmwalt, selgelt näitas ta, kui tunta
wal Inglise toiduainete blokaad mõjus,
kui kiirelt suremus suurenes, tui sageda
malt seedimise korraldust ette tuli, ja
kudas toom im alanes, iseäranis keskmise
klassi elanilude seas.

Jsiärqnis suurenes tiisikuse haigete arm
Ta arwab et nälga suri umbes 800 000
inimest. Laste seas oli suremus umbes
5(1—76°/o. tinnades oli 1912 esimese poole
sees tiisikuse kätte suremise arm suurem
kui terme ISI 3. aasta 

.Esta".

Revolutsiooni tundemärgid Itaalias.

Itaalia sotsialistide erakonna häälekandja
„Aioanti" teatab, et Itaalias raudteetöö
liste Vastuhakkamine tahti on puhkenud,
kellele Padua riigitõölijed ja Genua sa
danlatöötised juure tulnud.

Ootawad rewolutsiooni Rumeenias.
Haagist tulnud teatete järele ootawad

liitriikide ringkonnad päew-päewalt rewo
lmsiooni lahti puhkemist Rumeenias. Eu
roopa börsetel langemad Rumeenia pabe
rid seni kuulmata kiirusega.

Tööpuudus Ameerikas.
Stokholmis, 5 apr. (Rosta). 

Rootsi wäljarända ad teatawad, et wii
masel ajal Ameerikas suur tööpuudus
maad on wõtnud. Töötatüöliste arw on
seni poolteise miljonini tõusnud. Tööta
tööliste näljased hulgad hulguwad asjata
lootustes uulitsatel rmgi mingisugust tee
nistust leida.

Parisis käiwad utud ringi, et Cle
menceau ametivuhkusele läheb. Tema koha
paale nimetawat Bciani.

Helwetsia lehtede teadetel on 
tormises tööliste meeleawaldused olnud, mis
monarhismi wastu on sihitud.

Wenemaalt

Sm. Lenini kõne.

Moskwa Nõukogu erakorralisel koos
olekul 4. apr. esineb sm. Lenin pi ema
kõnega, maa sisemise, wälimise ja sõjalise
seisukorra üle aru andes, mida siinkohal
kolkuwõetult toome:

„Kewade kättejõudmisega algab kõ
nele a elame meie uuesti rasket era
korralist seisukorda üle. Ma arwan, et
sõjalised tingimised igal juhtumisel isegi
kõige suuremas ettewaatuse Mures ütelda
lubawad, et ee pool wasta meil wiima
seks raskeks poolaastaks jääb. Liitriikide!
ja Jnglise-Pramsuse kapitalistidel ei ole
enam jõudu seda päälerohumist tagasitõr
juda, mida nad käesolewal ajal arenda
wad, teiselt voolt aga annawad punamäe
wüiduft Ukraina ja Daam maakonnas
wõimalusi kmge asjalikumaid tarwituisi
maa sisemise seisukorra tarweks kindlus
tada.. Kui terawaks seisukord ei lähegi,
on neil lindlaio lootusi wüidu paale
mite üksi ALenemaal maid togu maa-

ilmas ja meie suudame eelolewa raske
4—6 kuu pääle waatamata neid takis
tus: üleelada ja wõita".

Edasi tähendas kõneleja erakordsete ras
kuste pääle, mida toitluse ja juureweo
lagunemine sünnitab, selle Pääle tähele
panemist juhtides kuidas Nukogude We«
nemaa järkjärgult wiljarikkamatest koh
tadest ära lõikamise alla sattus ja Baku
langemise järele naftaallikad kaotas. Sei
sukord on weel pahemaks muutunud sise
miste wastuhakkamiste ja mäs unõude
tag 'järjel, milles tähtsat osa pääle wal
getauttlaste es erid mängiwad. Juure
weo ja toitluse alal on tingimata tarwis
tööd kahekordselt suurendada, kus juures
igal tööliste koosolekul toitluse ja juure
weo küsimuste lahendamiseks sammusid
tuleb astuda. Meie peame kindlasti mee
lesptdama, et ainult tööjõudude abil meil
wöunalik on jalul seista ja wõit-. Maju
wad tööliste ametiühijuste-liikumise tege
lased on ühiselt otsusele jõudnud küla kesk
kihtisid tööle kutsuda, keda meie seni üheg*
töö pääle kölb.lkuts ei lugenud. Ma ole:
iinöel, et need keskkihid oma jõudu tööl
panna suudawad, et nad teadlikult talita
,mad ja teawad, et nende selja taga töö

lised kellel juba aastane koge _
mus t gawaraks.

K esolewatel tingimistel ei wõi ka wai
tides wähemlaetest sa es-eridest mööd
minna. Mõned töölistest süüdistama'
enamlasi teatawate järelandmiste puhu
wäikekodanlusele, mispärast neil ajalehte
lubati wälja anda, kui me nüütz seda jälle
kinnipanema oleme sunnitud sa nende liik
med . mangistama. Sm. Lenin seletab
seda nende pöikläikudega mida, wähemia
jed tarwitawad ja tähendab, et sellest
kuldsest keskteest mida nad hoida tahamad
midagi wälja ei tule. Sm. Lenin jugab
wähemlasi za es-ensid kahte liiki: ühele
poole ametnikke eriteadlast paigutades, kes
poliitikast loobunud ja nõukogude teenis
tusse astunud, teise liiki ajatirjanduslisi
jõudusid arwares. Esimesed wähemlas
test sa es-eridest ametnikud on meile tar
wilikud ja nad ei ole ka mustasajalsied,
kes kommunistlisesse parteisse üleskir uta
wad jääl ainult segadust sünnirawad.
Et nad asutawa kogu ehk jumala sisse
usuwad, ei tee neile wiga. Teise lugi
toh.a, kes asutawa kogu üle k nelewad
woime aga niipalju üielda: kui weel tur
undust tunnete selle üle edasi k neleda,
siis saadame teid Koltshaki juure ehk Gruu
siasse; kui teie neile abiks tulele, sus w t
tame teid wastu, kui te aga töölisi strel
kidele üleskutsuma hakate.mille 
punamäed wäe.indadel hukka saamad, sus
on sarnased mängud wastasrinnait meue

lubamatud." ....
Edasi läheb sm. Lenin kestmise taiuposa

küsimuse pääle üle. Ta kannab pane:
kongressi otsust selle küsimuse üle eite ja
tähendab Ulewenemaallse kesktaidematwa
komitee esimehe walimise pääle, kelleks sm.
Kalinin waliti, kes praegu meel sidemeid
külaga alal hoiab. Sellega, et meie im 15-
nikiude eraomanduse õiguse maa 
ära kaotasime, lõime meie hulgalise kesk
miste talupoegade kihi. kes meie remolut
stoonist juba paremust tunda on saanud.
Töölistel on esimeseks kohuseks kõiki jõu
dusid sõsa tarwis roond »da, teiseks aga 
keskmisele talupojale abi anda, olgu kas
seltsimehelikkude nõuannetega On tormis
külasse minna ja sinna sotsialismi mai
gust wiia, luid talupoja kodusesse maja
pidamisesse tungida e. maksa, siin moib
ta meid õpetada.

Siit läheb sm. Lenin rahwusmahelise
seisukorra pääle üle. Mäliamaa imveria-
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lltibe katse surma hoopi ei
õnnestanud ja meie wõime kindlusega
ütelda, et me rahwuswahelise imperialis
mi wõidame. Wõita wõime teda kahe!
Põhjusel: esiteks selle tõttu, et' tal endi
kestel wõitlusesse on asunud ja seda tä
hele ei pane, et nad kuristiku äärele on
sattunud, teiseks selleparast, et nõukogude
walitsus wahetpidamata kogu maaninas
kaswab. Nõukogude wabariigi seisukord
ei parane päewpäewalt waid tund-tunnilt.
Imperialistid kaewawad ise omale haua
ja selleks leidub juba inimest, kes neid
maya matab. Nõukogude liikumise kas
wu tõeasi on kõigil maadel silmi ees ja
kui meie ütleme, et siin näljased punase
wäelased oma werd walawad nõukogu
walitsuse wõiduks kogu maailmas, siis on
see k ige selgem reaalsus, mida töörahwa
rewolutsioon Ungaris wüib kinnitada.
Ungari kodanlus tunnistas ise, et on
ainult üks walitsus maailmas, kes rab
wast raSke! seisukorral juhtida wõib ja see
ON nõukogude walitsus. Ungaris tuleb
kahtlemata weel rasket wõitlust kodanlu
sega üle elada, kui tähtis on see tõeasi,
et seni wiimajel alla tuli anda. Wene
maa andis eeskuju, millest kogu maailma
töölised arusaamad.

Ma loodan lõpetas jm. Lenin 
et me kõigist raskustest üle saame luni
täieliku wüiduni waStu pidades ja etWe
ne ja Ungari nõukogude vabariikidele
peatselt rahwuswaheline nõukogude waba
riit juure wleb.- '

G«. Trstski üleskutse väljamaa soldatitele.
Gm. Trotski poolt on Wene wäerinda

lel Wõitlewatele wäljamaa soldatitele järg
mine üleskutse awaldatud!

.Sõjawäelysed Nõukogude walitsus teab,
et teie rbõwkäigulises sõjas meie põhja-
Maa vastu süütad olete. Teid sundisid
sÄleks teie imperialistid. Kui te allannate,
leiate meie poolt seltsimeheliku wastuwõt
«ist. Keski teie hulgast ei kannata. Nõu
logude walitsus wasmtab kogu ilma ees
selle eest, et ükski juuksekarv selle soldati
eht ohwitseeri pää päält ei lange, kes
«eie kätte wangi sattub".

Lätimaa Nõukogude valitsuse juures.
RiiaS olew Hollandi konsul saatis oma

walitsusele teadaande, milles ta küsib, kas
teda avalikuks Hollandimaa esitajaks loe
takse. Teadaande päüle tuli vastus, mil
lega konsulit tunnistatakse. Nõukogude
WalitsM esimees Stuteka tähendas, et
ainult siiS lindel wõib olla, kui Hollandi
maa Lätimaa esitaja wastu wötab.

Riia Nõukogu vahetusrahas.
Peene raha puudusel annab Riia Nõu

kogu iseäralised vahetusrahad välja, I—3
rubla wäärtuses.

Eestimaalt.

eesti Tõörahwa Kommuuni amet
likud teated.

°_ Määrus.
Slumiseraha maksmise kohta wäetagustele

süjawäeosadele.

Glamiseraha määrata kõigis wäetagus
tes sõjawäeolades (n gu: togawara polgus,
rewolutfiooni ises kaitsepolgus, komandöride
kursustel): reawäelastele 350 rbl. kuus ühes
prii ülespidamise, riiete, jalanõude ja kor
teriga; komandöridele, instruktoritele ja
teistele wastutawa tele isikutele hariliku Rom
muuni liikmete elamiseraha normi järele.

See otsus hakkab maksma 1. aprillist,
kuna sõjawäewalitsusele õigus jääb seda
niäärust teatud wäeosade kohta ka weebru
ari ja märtsi kuude püäle laiendada,

E. C. A. Nõukogu:
J. Anwelt, h pöSgelmann,

). Aä s p er t, ZTC. Trakmann,
0. Rästas.

Asjaajaja eest: y. Sond erg.
Luugas, 31. märtstl, 191 S. a.

Eesti Tsoraywa «-ommuuni U!?ooli õpe
tule alguse kohta.

C. T. A. Ülikooli õpetuse algus on
1. aprillil s. a, 1. «prillist kuni 24. apr.
on kuulujate teadmiste ja töö suudele kut
sumine, mida õppimi.e ja töötamise 
toimet takse.

Need, kes soowiwad Ülikooli sisseostud?,
annavad oma kas isiklikult

wõi kirjalikult ühe» haridus tunnistusega
juhataja nime pqäle ära. Adr.: peterburi,
Wassili saar, 4 liin, maja nr. 5, fort. 9
telefon 412-28.

Ülikool tDasfili saarel, Fr. Adleri
(?uurel) prospektil, maja nr. 55 (endine
Katarina kool).

<E. T. K. Ülikooli juhataja:
A. polestsckuk.

Peterburis, IS. 111. l£,

Teadaanne
Kõik polgu kollekMwid, k-lle poole pu

nasewäeblsed perekonna liikmetele abiand
mises pöörawad, teatagu sellest ühiskond
iise Kindlustuse Walitsuse juures asuma
punasewäelastele abiandmise osakonnale
kirjalikult ehk suusõnaliselt Umtshew
pereulok nr. 12, Luugas. Ceodaandes olgu
tähendatud punasewäelase nimi, mis ajast
wäeosas teenib ja missuguses, abitarwitaja
nimi, wanadus, elukoht ja kas täieline
tööjõuetus.

Uhiskondlise Kindlustuse Walitsuse
sekretär: A. Sisask.

Orjastatud Eestist.

Enamluse Tartu».
Riiast tulnud teatele järele, on nõu

kogude mägede kätte langenud valgete
roodu kantseleist huvitavad dokumendid
leitud, mis tõendavad. et enamlaste kihu
tustööl 1. lVolmari läti polgul, kes Tar
tus asus, edu on olnud. Soldatid on meie
üleskut'ete vastu elawat huwitust tunnud.
Enamlaste poole hoidmises kahtlustatud
süjawäelasi on kohtu kätte antud. Vhwit
seriöele on käsk antud enamlaste kuritaht

lisele lõppu teha.

Wene keele järele valvamine.
lValgas on U?ene keeles rääkimine kee

latud. Selle käsu wal
wat-kse järele. Aaupluste sildid ja wene
keelsed uulitsa nimeplakatid tulevad maha
wütta.

Teated Narvast.
Narmas on Valgekaartlaste! sõjaväge

wähe. Ivani linnajaos asub nende staap,
tinnakaitse on majaomanikkude käes.
Enamlasi lastakse pimeaias. punaste
wennashaual mah?, kuhu omalajal esi
mejel meie pääletungimisel ligi 200 Nar
wa all langenud seltsimeest maeti.

Uöit kinnivõetud nõukogude tegelased
ja poolehoidjad hoitakse Ivani poolel kiud
luses kinni. U)ang siatuttle pandakse ette
sõjaväkke astuda. Sooviavaldajad saa
detakse otsekohe esimesele liinile. Need, kes
endid sellest lahti ütlevad, viiakse otsekohe
pimeaida, võetakse päälmised riided seljast
ja saapid jalast ning lastakse säälsamas
maha. Linnas on sõjaseadus. Uulitsatel
ei tohi üle 2 inimese seisatada. Ule Na
rova minev puusild on ära parandatud,
kuna raudsilda paranöatakie. Elanikud sõi
davad kõige oma kraamiga Narvast
wätja.

Kaubawahetus.
Soome ja Eesti walgete walitsuS on

lepingu teinud, mille järele Eesti Soome
te kartulid, lina ja wiina annad, tuna ta
selle eest Soomest paberit, rauataupa,
tuletikke jne. saab.

Töörahwa waen

laste laagris.

Kasakatewägede meeleolu.

Simferopolis on kaubaelu täiesti sur
nud. Ka>akatewäe meeleolu on rewolut'

sioonline. Esimesel tahawad
nad Nõukogude wäe poole üle minna.
Ajalehed warjawad N ukogude mägede
elusam musid Ukraina wäeliinü.

Walge Leedu prefideut.
Leedu tarida valis Leedu presidendiks

Anton Smetani.

Peterburi teated.

Oblasti põllutöö komissariaadi likwideerimiue.

Põllutöö komissariaadi lõpulik likwidee
rimiue määrati 10. aprilliks.

Laste lõunasöögid.
Kommuuni söögimajadele antakse laste

söökide tarwiS lihaproduktisid aprillikuu
pääle endiste normide lärelö 1 naela soola
kala asemele antakse */• naela tangusid ja
igaks juhtumiseks weel pool naela tangu
tui teine sööt lastele ei kõlba.

Tubakapiodide likwideerimme.
Tubaka operatsioonide wShenemisega

ühenduses likwideeritakse raioonide tubaka
poed püüle aprillikuu tubakajaotust ära.
Tubakat jaotatakse raioonide üleüldistest
poedesi.

Stougiliikumiie üle.
Moskwa > Windawi - Rõbinski raudteel

hakkawad rongid lv. aprillil käima. Auru
katlate puudusel pannakse Peterburi ja
Vitebski wahel ainult kaks postirongi
käima nr. 3/4.

Rong läheb Peterburist kell 20 wälja.
Esimeses järjekorras müüakse piletist Nõu
kogu asutuste saadikutele tkaSsa nr. 1
kella 16—18); pärast müüakse raiooui
Nõukogude lubaga (kassa nr. 2 kella
16—191/»). Söjawäelased saawad piletisi
kassast nr. 3, teiiel korral. Nikulai raud
teel hakkawad liituma kuni Moskwani 
nr. 3 postirong ja nr b kiirrong, kuni
WjäSmani nr. 1S ja Kostromani nr. 21.

Ligemal ajal kõrgendatakse piletide
hindasid.

Partsi elu*

W. SL P. Eesti osakondade koosolek
5. aprillil.

Juhatajaks Valiti sm. Teiter, protokolli
kirjutajat? sm. fttrif.

Esimesena on päevakorras aruanded E.
K. p. konverentsist, mis hiljuti tuug s
ära peeti ja lv. A. p S. kongressist, mil
ledest esimesest sm. lVolin ja viimasest
sm. tutsmann aru annavad. lviimase
aruande puhul mälestab koosolek sm.
Swerölowi püstitõusmisega.

Selle järele tuleb komitee tegevuse oru
anne. mida sm. Peterson ette kannab. Ci
tähendab neist kavatsusist, miS komitee al
gusel ene ele üles andis, kuid olude arene
mi e tõttu Eestimaal paljud neist teostas
mata jäid. Aomitee on päärühku organi
seerimise töö pääle pannud, seda ülesan
net niihästi agitaatorite kui ka ajalehe
kaudu teostada tatsunud, pääle selle kut
sus komitee märtsikuul osakondade konwe
rentfi kokku, mis kut paraadiks sai eneste
jüu ülevaates, kuna sellesama kuukees
asunikkude kongressil meie seisukohta ja
vaateid selgitati. Lisaks on agitaatorite
kursusi korraldad ja ülevaadet püütud saada
registreerimise kaudu kohaliste eestlaste kom
munistide arvust, mis täielitett sellepärast!
korda läinud ei ole, et paljud seltsimehedl

komitee määrusi ja üleskutseid lihtsa
täida. Koosolek oli oriandega rähm.

Aomitee ülnberwalimiiel, nns sellekoh s
Otsue põhjal iga kolme kuu järele fü .
valiti smd. wolin, lteetsmann. Andre sen,

c-ssomägi ja Teiter, ima.
R.udsepp, Alein ja ?

komisjoni smd. Llla Raudsepp. J
ÄndrejeV. f •

Jooksvate asjade all puudutati 
„€dafi" küsimust, mis viimasel ajal suurte
rahaliste kah udega töötanud. Sm. IDftt
m?nni poolt ettekantud aruandest telgus, et
defitsiit kuni */« miljonini tõuseb» s. 0. Üle
200.(XX) rubl^i.

Tekkisid mitmesugused arvamised küst
muse kohta. Ühelt poolt arvati, et lehe
väljaandmist h rvendada, mis osalt kulust
vähendaks ja teiseks leht enam stsurtttam
võitt saada.

Selle 'vastu näidati teiselt paolt, et
.Edasi" kui ainukene Eesti päevaleht,
mille kaudu praegusel ajal ajalehe otse
kohene ülesanne on, selleks edasi peab
jääma ja abtnõusi leidma, et ta sisuliselt
vaärtusl'sem oleks. Otsustati asji lõpulik
otsustamine uuesti valitud komitee hoo
leks jätta ja revisjoni komisjonile üles
andeks teha kssa aruannet revideerida.
Niisama pansi.seltsimeestele südame pääle
kaastööga lehte toet da.

pikemat waielust sünnitab E. Töörahva
ülikooli asi Uoosoekul tuuakse nimelt
ette, et ülikool tõeliselt liig vähe töölis
tele vastu tuleb, kuna ta enam otsekohe
kodanlistele ringkondadele asutatud on.
sm. teeb selgeks vahe n. n. sotsi

aalse ja riigi ülikooli vahel ja teat b,
et kõne all olev ülikool just niisugune on,
s. o. riig ülikool, mis teatud lühema aja
jooksul riigile tehnilisi j udust ettevilmis
tama pikemate vaielusts järele ot

sustaks?, et komitee E. T. A. Õ. poole
nõudega pööra°s, et fee E. T. A. Üli
koolis võimalikuks teeks ka teadvate or
g ni atsioonide soovitused saadetud isikutele
üleüldis-hariduslisel alal teadust oman-
Sada j, eelastme jaoks 26 stipendilist kohta
määraks.

Sopufs otsustati järgmine koosolek 12.
apr. lell l p. ära piöa&j, kus kongressi
JJ fääi «vastu wõet-b partei progeamint
harutakse.

N?eel olgu tähendatud, et <eltsimeh-d,
kes koosolekutest kõrwale hoiawad. otse
andeksandmatu süüdi teewid. Li tohi ära
unustada täesolewat silm pilku.

Uhed wõitlewad wabuüuse eest oma
elu ohwerdades. teised wabmdawad endid
kooso.ekust sellcga ära, et tramw id neile
! vidutabaks ei ole. Igatahes ei tohiks
keegi seltsimees raskusi karta, sest need ras
kused mis me siin tunda saame, on kah
watumad nende kõrwal mis meie Vennad
wäsliinidel iga minut tunnewad.

See olgu kohustuseks meile. —cc.

C D A 9 r. Reedel, 11. avrklM a. Nr. ?v

Wäljaandja: Wenemaa Kom. Pattei
Eesti Osak. Peterburi komitee.

Wastutaw toimetaja: Toimetuse kolleegium.

14 n runorvsckun. klswonma. Louusuuciutsenan (öumm. HsaHOßotaal.
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Eesti TSörahwa Ülikool.

(Fontunka, 2).
Ettelugemiste kawa:

Esmasp.: 6 7.30 Eesti ja Soome
keeled; 7.40—S Satsa >eel.

Teisip.: 6—7.30 Põllutöö; 7.40—9
Raamatupidamine.

Kesknädal: 6—7,80 —Keemia;7,4o—9
Eesti a alugu.

Neljapäew: 6—7,30 EeSti ja Soome
keel; 7.40 9—Saksa kel.

Reede:6—7,3o Keemia; 7,40—9 
Eesti ajalugu.
Laupäew: 6—7,30 Pöllutöö;
7,40—9 Raamatupidamine.

Märku s: See, tunniplaan on
kuni Lihawütte pühadeni maksew. Ai
nult m nel mõjuwal põhjusel wöib
ettelugeja ilmumata jääda; niisugusel
korral antakse sellest wähemalt jamal
püewal lehes teada.

Ulikooli Juhatus.

KäeSolewal kewadel maikuul awatakse
Sikerino Eesti kooli juures L a S t e - a e d.
Wasm wäetakse köit lapsed 4 kuni S aasta
wanaduses. Lustewanemad, teS oma lapsi
laste-aeda mängima ja õppima tahate
saata, andke seda kohe üles.

kkilerinoS, f. aprillil.
K. E. k. juhataja J. kk a l a m.

T eat ed.

E. T. K. Kultunri ja Hariduse Walit
fufc Kirjastuse Oiakond asub ajutiselt
Mõika nr. 13, kr. 6. Awatud kella 10—4.

T-rwitakse „Wene-Eesti süna
raamatut" (kas Jurkatami ehk Kuusiuk
wäljaantud) ja .Soome-Eesti" ehk
.Soome - Wene s «nar^aamatut"

Kellel nimetud raamatuid müüa on
palun neid .Edasi" toimetuse ehk Eesti
rahwutas ade tommisjariaadi, Teatrul
naja nr. 2 tuua.

Wassili Saare Tööliste Kkubi korral
dab laupäewal, 12. aprillil s. a. pidu
õhtu. Eeskawaks kaks näitemängu ja
segakoori laulud. Einelaud seltsi voolt.'
Älgus kell 61/! õhtul. CpeaHHfl np. 04/47.

Eestseisus.

Sellega teadustan, et kui Sarl
Wisnapuu, endine Hariduseseltii 7.
jaoskonna kooliõpetaja, nädala jooksul
oma asjade järele, mis ta kooliruumidesse
jättis, ei ilmu, siis mina nende asjade
eest enam ei wastuta.

Kooli järele waataja M. Tamm an.
»i-.w SDlatfji prospilt, maja nt. Zk.

Frt i


